

**Pregão Eletrônico****Dados do Processo**

**Nº Processo** 10/2024      **Responsável** Prefeitura Municipal de Nova Aliança do Ivaí - PR

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERARIOS, DESTINADOS A PESSOAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVA ALIANÇA DO IVAÍ - PR.

**Dados Gerais**

<b>Situação</b> Aguardando Abertura	<b>Início Envio Propostas</b> 04/04/2024 - 10:00	<b>Fim Envio Propostas</b> 06/05/2024 - 09:00	<b>Pregoeiro</b> Daniely Tavares Gonçalves
<b>Modo de Disputa</b> Valor Unitário	<b>Exibir Valor de Referência</b> Sim	<b>Amparo legal</b> Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

**Listagem de Lotes/Itens**

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	AUXILIO FUNERAL ADULTO CONTENDO: URNA FUNERÁRIA ADULTO, MEDINDO 1,90 MT DE COMPRIMENTO E 65 CM DE LARGURA, CONFORME A NECESSIDADE, SEXTAVADA COM ALÇA VARÃO, 4 CHAVETAS, COM RENDA, PINTURA EM MOGNO COM BABADO, VARÃO COM VISOR, TODA FORRADA EM TECIDO TNT, CORES VARIÁVEIS. COM SERVIÇO FUNERAL COMPREENDENDO A QUANTIDADE MÍNIMA DE 3 LITROS DE CAFÉ, 3 LITROS DE CHÁ MATE, 20 PÃES COM MARGARINA, 2 LITROS DE LEITE, 2 LITROS DE ACHOCOLATADO, 100 COPOS DESCARTÁVEIS E 20 LITROS DE ÁGUA POTÁVEL.	UN	30	1.750,00	52.500,00
2	1	AUXILIO FUNERAL INFANTIL CONTENDO: URNA FUNERÁRIA INFANTIL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,60 CM A 1,60 MT DE ALTURA E DE 30 A 40 CM DE LARGURA CONFORME A NECESSIDADE, SEXTAVADA COM ALÇA VARÃO COM VISOR, NA COR BRANCA, COM RENDA, VERNIZ ALTO BRILHO, TODA FORRADA EM TECIDO TNT, COM 2 OU 4 CHAVETAS DE ACORDO COM A SITUAÇÃO. COM SERVIÇO FUNERAL COMPREENDENDO A QUANTIDADE MÍNIMA DE 3 LITROS DE CAFÉ, 3 LITROS DE CHÁ MATE, 20 PÃES COM MARGARINA, 2 LITROS DE LEITE, 2 LITROS DE ACHOCOLATADO, 100 COPOS DESCARTÁVEIS E 20 LITROS DE ÁGUA POTÁVEL.	UN	10	690,00	6.900,00
3	1	AUXILIO FUNERAL OBESO CONTENDO: URNA FUNERÁRIA OBESO, MEDINDO 2,00 MT DE COMPRIMENTO E 76 CM DE LARGURA, CONFORME A NECESSIDADE, SEXTAVADA COM ALÇA VARÃO, 4 CHAVETAS, COM RENDA, PINTURA EM MOGNO COM BABADO, VARÃO COM VISOR, TODA FORRADA EM TECIDO TNT, CORES VARIÁVEIS. COM SERVIÇO FUNERAL COMPREENDENDO A QUANTIDADE MÍNIMA DE 3 LITROS DE CAFÉ, 3 LITROS DE CHÁ MATE, 20 PÃES COM MARGARINA, 2 LITROS DE LEITE, 2 LITROS DE ACHOCOLATADO, 100 COPOS DESCARTÁVEIS E 20 LITROS DE ÁGUA POTÁVEL.	UN	10	2.900,00	29.000,00
4	1	COROA DE FLOR NATURAL. MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00 X 1,00 MT	UN	40	280,00	11.200,00
5	1	SERVIÇOS DE TANATOPRAXIA.	SERV	40	950,00	38.000,00
6	1	SERVIÇOS DE TRANSLADO DE CORPO. ENTRE MUNICÍPIOS, EM VEÍCULOS ESPECIAIS (FORA DO MUNICÍPIO) POR KM RODADO. BUSCAR O CORPO EM OUTRA LOCALIDADE OU LEVAR O CORPO P/ OUTRA LOCALIDADE, PONTO DE PARTIDA A SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA ALIANÇA DO IVAÍ.	KM	10.000	3,50	35.000,00